MAC
GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP — 22/2022.

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N° PERP — 22/2022, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS FUTURAS E
EVENTUAIS CONFECÇÕES DE MATERIAS GRAFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIAICE, bem como Pareceres pertinente da
Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: GRAFICA F FLORENCIO

JATAHY LTDA, CNPJ n° 01.187.803/0001-60, com os seguintes valores, LOTE 01 R$ 319.999,20
(trezentos e dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos), LOTE 02 R$ 879.998,00

(oitocentos e setenta e nove mil novecentos e noventa e oito reais), LOTE 03 R$ 847.950,10 (oitocentos e

quarenta e sete mil novecentos e cinquenta reais e dez centavos), LOTE 04 R$ 434.121,00 (quatrocentos

e trinta e quatro mil cento e vinte e um reais) e LOTE 05 R$ 524.889,00 (quinhentos e vinte e quatro mil

oitocentos e oitenta e nove reais).
Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Pregos no prazo indicado

no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

Digitally signed by DENISE  CAMPOS  MAR11N504097455370
ON: c—BR, o=ICP-Bresil, ou=ACSOLUTI Multipla vS,
ou=32705962000132, ou=Preseacial, ou=Certificado PF A3,
cn=DENISE  CAMPOS  MARTINS:04097455370

DENISE  CAMPOS MARTINS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE CULTURA
Digitally signed by  WILLYANNA MANA DOS SANTOS LUNA:02668349303
DN: c=BR o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5, ou=32705962000132,
ou=Presencial, ou=Certificado PF A3, cn=Wl LI.YANNA MARA DOS SANTOS
LUNA:02668349303

W1LLYANNA MARA DOS SANTOS LUNA
SECRET/MIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Digitally signed by  MARIA IOLANDA CAMPOS
OUNDA:2199604039 I

MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA 	DN: c=811, 	 ou=AC SOLUTI Multipla vS,

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ou=32705962000132, ou=PresenCiai, ou=Certificedo PF A3,
cn=MARIA IOLANDA CAMpOS OUNDA:2199604039i

Digitally signed by JOSE  WILSON DE MATOS FEITOSA:06225685301
DO: c=13R, o=ICP-Bresil, ou=AC  south Multiple  v5, ou=32705962000132,
ou=Presenciel, ou=Certificado PF A3, cn=.10SE WILSON DE MATOS
FEITOSA:062756135301

JOSÉ WILSON DE MATOS FEITOSA
SECRET/RIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

Digitally signed by  EDLENE RODRIGUES DOS W05:74865153349
DO: c=8R, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUll  Multiple  vS, ou=05405987000148,
ou=Presendal, ou=Certificado PF A3, ch=EDLENE RODRIGUES DOS

A 1:86643E9RODRIGUES DOS ANJOS
SECRETARIA DE SAÚDE

Digitally signed by ANTONIO ANDRE  PEREIRA  DA
SILVA:02011556309
ON: c=RR, 	 ou.AC SDLUTI Multipla vS,

ANTONIO ANDRE  PEREIRA  DA  SILVA  ou=32705962000132, ou=Presencial, ou=Certificado PF A3,

SECRET/RIO DE  ESPORTE  E JUVENTUDEcn=ANTONIO ANDRE  PEREIRA  DA SILVA:02011556309

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ  Nn  07.711.666/0001-05— CGF N" 06.920.202-8